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Editörden

İlk sayısını Haziran 2016 ‘da yayınlamış olduğumuz dergimiz, o günden bugüne göç 
ve göçe dair olan meseleler etrafında hem akademik düzlemde hem sahada okunabilir bir 
fayda sağlamak için yolculuğunu sürdürmektedir. Ancak hepinizin de bildiği gibi marifet 
iltifata tabidir. Dolayısı ile bu yolculuğumuzu, yürüyüşümüzü sürdürebilmek açısından 
sizlerin katkısı, eleştirisi ve iltifatı bizler için her zaman temel motivasyon kaynağı olmuştur 
ve olmaya devam edecektir. Biz de bu noktada bu yolculuğumuzun bugüne ulaşmasında bize 
katkı sağlayan herkese yürekten teşekkürü bir borç biliriz.

Bugün gelmiş olduğumuz noktada göç ve göçe dair meseleler artık hem ülkemizin hem de 
dünyanın en önemli konularından birisi olarak önümüzde durmaktadır. Bununla birlikte tabii 
ki göçün sebep ve sonuçları gittikçe de daha büyük oranda günlük yaşamımızın, siyasetin ve 
akademinin gündemine gelmekte ve önümüzde duran sorunlara yönelik çözüm arayışları da 
buna paralel olarak her geçen gün daha da artmaktadır. Biz de bu noktada bundan sonraki 
yolculuğumuza devam ederken, dergimizin Haziran 2024 sayısı itibariyle, göç ve göçe dair 
değişen meseleleri daha sistematik halde inceleyerek literatüre derinleşmiş katkılar sunmayı 
hedeflemekteyiz. Hedefimizi gerçekleştirmemize yardımcı olacak olan önümüzdeki sayılara 
ait konu başlıklarını bu sayımızda heyecan ve mutlulukla sizlerle paylaşıyoruz. Elbette 
ki sayılarımız sadece bu dosya konularından oluşmayacak ve bu noktada bizimle farklı 
çalışmalarını paylaşmak isteyen araştırmacılarımızın da bizlerle olmalarını umut ederken, 
biz de destekçileri olmaya devam edeceğiz.

Yeni dönemimizde daha güçlü ve gür bir ses çıkarmak amacıyla sizi dergimize katkı 
vermeye ve bizimle yoldaş olmaya çağırmaktayız. Elbette akademik kaygılar ve makale 
endüstrisinin bize dayattığı olumsuz şartların farkındayız. Ancak şikâyet ettiğimiz şeye tabii 
olmak yerine elimizi taşın altına koyup bir alternatif üretme çabamızın da sizlerin nezdinde 
karşılık bulacağından eminiz. Bu düşüncelerle yeni sayımızı sizlerin beğenisine sunuyoruz.

Selamlar 
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